
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea muterialelor de construclie a clrumurilor :

(se indicd obiectul achizifiei)
prin procedura de achizifiez Cererea ofertelor de prel

(tipul procedurii de achizilie)

1. Denumirea autoritifii contractante: Consiliul Raional Htnce;ti

2. IDNOz 1010601000070

Adresa: MD-3401, RM, mun. Htnce;ti, str, M. Htncu, 126

3. Numirul de telefon/fax: 0 269 2-20-50, 2-20-39/ 2-20-SB

4. Adresa de e-mail qi de internet a autoritafii contractante: hincesti.achizitii@gmail.com

5. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documentafia de
atribuirez documenta(ia de atribuire este anexatd in cadrul procedurii in SIA RSAP

6. Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, menfiunea
ci autoritatea contractantil este o autoritate centrali de achizitie sau c[ achizifia implici o
altl formi de achizifie comuni): nu se uplicd

7. Cumpiritorul inviti operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitifile, si
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/execut:lrea urmltoarelor
bunuri /servicii/lucrlri :

8. In cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator cconomic poate depune
oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitdri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi

ofertant

9. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
(indicafi se admite sau nu se admite)

10. Termenii ;i condifiile de livrare/prestare/executare solicitaf i: 25 clecembrie 2020

11. Termenul de valabilitate al contractului: 3l decembrie 2020

12. Contract de achizi[ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poatc fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejatl (dupd, caz)z da

(indicali da sau nu)

htea',

I,i': i

ur5:,

Lotul 1

I

44t13700
a

Procurarea
materialelor de
construc(ie a
drumurilor

t 1560
Conform caietului

de sarcini
333 304

Lotul 2

[Lista poziliilor din LotJ

Valoarea estimativi totali (tlri TVA 333 304



13. Prestarea serviciului este rezewati unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de
lege sau al unor acte administrative (dup5 caz)z

(se menlioneazd respectivele acte cu putere de lege gi acte administrative)

14. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora gi a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerinfelor eventual impuse; se menfioneaziinformafiile solicitate (DUAE,
documentafie):

15.Motivulrecurgeriilaproceduraacceleratil(incazulticitafieideschise,restrinseqial
procedurii negociate), dupi caz_nu se aplici ,,!,

^16. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specifica{i daci se va
utiliza acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licitafia electronicd): ticita(ia
electronicd

17. Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupd caz)z nu se
aplici

18. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: rtretul cel mai scdzut

19. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
qi ponderile lor:

20. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- pffni laz ldorma(ia o gdsi(i tn SIA RSAP

- pe: Informafia o gnsi{i in SIA RSAP

21. Adresa la care trebuie transmise ofertele sbu cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermecliut SIA RSAP

22. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

23. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele tnttrziate vor fi respinse,

Nr.
dlo

Descrierea criteriului/cerintei Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriuluVcerin(ei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

I DUAE SIA RSAP, semnat electronic Obligatoriu

2 Oferta Formularul F3.1, SIA RSAP,
semnatd electronic

Obligatoriu

3 Specificatii tehnice gi de pre! Formularele F 4.1 gi F 4.2. SIA
RSAP, semnate electronic

Obligatoriu

Nr.
d/o

Denumirea factorului de evaluare PondereaTo

nu se aplicd



24. Persoanele autorwate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu
excep(ia cazului ctnd ofertele aufost depase prin SIA *RSAP",

25. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: de stat

26. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale
Uniunii Europene: --

(se specificd denumireaproiectului gi/sau programului)

27 . Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ion are a contesta{iilor:
Agenlia Nalionald p entr u S o lu(io n arg u C ontestaliilor
Adresa: mun. ChiEindu, bd. $tefan cel Mare Ei S/frnt nr.I24 (et.4), MD 2001;
Te UF ax/email : 0 2 2- I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0 - 6 5 I, c ontes tatii@Ans c. md

28. Data (datete) qi referinfa (referin{ele) publiclrilor anterioare in Jurnatul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referl anundul respective (daci este
cazul):

29.in cazul achizifiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor
viitoare:

30. Data publiclrii anunfului de inten(ie sau, dupi c z, precizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anun[z nu afost

31. Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare: 04.12.2020

32. in cadrul procedurii de achizitie publici se va util:g:a/

33. Contractul intrd sub inciden{a Acordului privind achizifiile guvernamentale al
Organizafiei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europen e): na se aplicd

(se specificd da sau nu)

34. Alte informa{ii relevante:

Conducrtorul grupului de lucru: Iurie LEVINSCHi

q%\
o* A
?
*
F


